2025 年 9 月 12 日

特定非営利活動法人

小学校英語教育推進協議会

通知：2026 年 新規資格者認定の出願について

拝啓

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2026 年の登録団体からの新規資格者認定の受付に関するスケジュールを下記の通りお示しいた

します。

敬具

記

Web 願書締め切り 認定日

2026/1/5（月） 2026 年 2 月 1 日付

2026/2/5（木） 2026 年 3 月 1 日付

2025/3/5（木） 2026 年 4 月 1 日付

2025/4/3（金） 2026 年 5 月 1 日付

2025/5/1（金） 2026 年 6 月 1 日付

2025/6/5（金） 2026 年 7 月 1 日付

2025/7/３（金） 2026 年 8 月 1 日付

2025/8/4（火） 2026 年 9 月 1 日付

2025/9/4（金） 2026 年 10 月 1 日付

2025/10/5（金） 2026 年 11 月 1 日付

2025/11/5（木） 2026 年 12 月 1 日付

2025/12/4（金） 2027 年 1 月 1 日付

※締切日は事務局必着の日にち（日本時間 15:00 まで）です。

書類不備、遅延等については翌月の申請分として受理いたします。ご注意ください。

以上